



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

CHRV Holding ApS

Østre Grænsevej 48B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 05 76 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Christian Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHRV Holding ApS
Østre Grænsevej 48B
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 05 76 75
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Ravn, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Hadsundvej 15 ApS og udøve øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.650 mod -26.114 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.225.618 mod 2.009.281 sidste år. Faldet i det ordinære resultat skyldes salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-43.650	-26.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459	-1.055
Indtægter af kapitalinteresser	227.337	93.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.465	19.890
Andre finansielle indtægter	<u>2.662.305</u>	<u>2.462.911</u>
Resultat før skat	2.870.916	2.549.518
Skat af årets resultat	<u>-645.298</u>	<u>-540.237</u>
Årets resultat	<u>2.225.618</u>	<u>2.009.281</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.795	92.831
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.916.450
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.502.177</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.225.618</u>	<u>2.009.281</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.537.252	2.409.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.252</u>	<u>2.409.602</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.804	22.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.288	856.590
Kapitalinteresser	1.819.866	1.592.529
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.945.000	9.945.000
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.669.958</u>	<u>14.416.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.207.210</u>	<u>16.826.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.638.000	1.872.000
Andre tilgodehavender	68.792	102.998
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.792</u>	<u>1.974.998</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.604.451
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>21.604.451</u>
Likvide beholdninger	58.470.717	38.570.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.177.509</u>	<u>62.150.440</u>
Aktiver i alt	<u>77.384.719</u>	<u>78.976.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.626	92.831
Overført resultat	72.671.015	78.173.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>76.616.641</u>	<u>78.391.021</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297.818	211.026
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297.818</u>	<u>211.026</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	2
Selskabsskat	454.692	358.889
Anden gæld	15.568	15.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.260</u>	<u>374.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>470.260</u>	<u>374.459</u>
Passiver i alt	<u>77.384.719</u>	<u>78.976.506</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	92.831	78.173.192	0	78.391.023
Resultatandel	0	227.795	-5.502.177	3.500.000	-1.774.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	125.000	320.626	72.671.015	3.500.000	76.616.641

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RBSL finans som administrationselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskab.